p. 36~. ~S'cM, ~323. 294. 312~. Vide e<M<ntMtprtt cap. 27. 4) /)'c&o<'<o!'t<e'm/'o)'<o!Me,

qui po~ea o~~M fS'eKontCtMOttas~ c/ A~M&ac/te~~e; /?Hp. c.; de ~ostf~'e, 'Recueil'

~). 179, ?t. et. 5) /7oc/<&'fftM/cM/«'Mtet MM;i-t!K/feH/t<m. cy. de 7~oz!f, l. 1. tt. fie
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Omnibus 1 fidelibus nostris, praosentibus scilicot et futuris, notum sit, quod quidam

horno nomme Enoch innotuit celsitudini nostre, qualiter pater suus nomino Laonocha,

nuito cogente, sed'' ut heroditatem fratri suo, quam iusto et legaliter professus

5esset, nostrum se esse servum. Quam causam misses nostros, Ebbonem episcopum et

Hruotfridum" comitem2, diligenter inquirere iussimus ac inquisitam nobis renuntiare;

qui revertentes retulorunt nobis, per omnia ita verum esse, sicut memoratus ille Enoc!<

frenuntia]vorat' Propter huiuscemodi professionem statum [eorum] ingenuitatis, in quo

ipse et fratres ac sorores sue nati fuerant, ad servitutis inutilis conditionem [Inclinari

10 posse metuens, deprecatus est] nos idem Enoch –s. Cuius [exaudientes] precem, ut'' h

libortate et rébus ipse et fratres ac sorores sue securius acUrmiuspotiantur, hoc nostre

auetoritatis praeceptnm eis fieri docrevimus, perquoddecernimusatqueiubemus,
ut ipse

et fratres et sorores sue bis nominibus* Enoch frater', Noeli soror, idem

Laonild, Emenarico, idem Iustina soror, Mildis in [eorum''] libertatis statu, quo nati

15 fuerant, omnibus diebus vitae sue [libère''] ac secure [permaneant''] et rébus suis, quas

pater eorum, priusquam se nostrum esse servum profiteretur, eis iuste et legaliter tra-

diderat', Ërmiter"* potiantur, et pro eo quod ipse onus" servitutis suseepit nec

ipso, scilicet iam dictus, fratres aut sorores eius vol posteritas eorum nostris futurisque

temporibus pro hac causa nullam commotionem aut calumniam aut aliquod impedi-

20 mentum patiantur, sed, ut dictum est, absque [alicuius contrarietato] aut praciuditio et

libertatem obtineant et res suas, quas pater eorum, siout supra diximus, priusquam se

nostrum esse servum pronteretur, eis iuste et legaliter tradiderat, in suo suorumque

heredum dominio perpetim [tegitimo" ordine] ac [nrmiter"] possideant.

46. Praeceptum" super rébus rodditis~.

25 Notum sit omnibus fidelibus nostris, praesentibus seilicet et futuris, qualiter, cum

nos generale placitum nostrum in palatio nostro, quod dicitur Attiniacum' more solito

45. jM<MWt <t'a)Mfe)'tpat'< 74'op~, Paheo~)'. c<'f<. p. 319. a) <'<M)t .La.fmoch vel Lacnoch legi